

**Realmont ApS**

**Peter Holms Vej 6, 4. tv.  
2450 København SV**

**CVR-nr. 31 86 53 79**

*Central Business Registration No 31 86 53 79*

**Årsrapport for 2015**

*Annual Report for 2015*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 31/05 2016

*The Annual Report was presented and  
approved at the Annual General Meeting of  
the Company on 31/05 2016*

---

**Pile Dulic**  
Dirigent  
*Chairman*

## Indholdsfortegnelse

### *Contents*

	<b><u>Side</u></b> <b><u>Page</u></b>
Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsespåtegning <i>Statement by management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	6
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income statement 1 January - 31 December 2015</i>	11
Balance 31. december <i>Balance sheet at 31 December 2015</i>	12
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	14
Noter til årsrapporten <i>Notes to the annual report</i>	15

***The English text is a translation. In case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.***

## Selskabsoplysninger

### *Company details*

#### **Selskabet**

##### *The company*

Realmont ApS  
Peter Holms Vej 6, 4. tv.  
2450 København SV

CVR-nr.: 31 86 53 79  
*Central Business Registration No:*  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
*Financial year: 1 January - 31 December*  
Hjemsted: København  
*Domicile: Copenhagen*

#### **Direktion**

##### *Executive board*

Pile Dulic, direktør (*CEO*)

#### **Revision**

##### *Auditors*

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### *Management's review*

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprenør virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

#### ***The company's business activities***

*The company's objective is to engage in construction activities and other related activities.*

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på t.kr. 859, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på t.kr. 2.028.

#### ***Performance in the year under review***

*The company's income statement for the year ended 31 December 2015 shows a profit of DKK 859k, and the balance sheet at 31 December 2015 shows equity of DKK 2,028k.*

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

*Financial performance for 2015 matched expectations.*

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

#### ***Subsequent events***

*No events have occurred after the balance sheet date materially affecting the company's financial position.*



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

*Income statement 1 January - 31 December*

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b> <i>Gross profit</i>		<b>10.394</b>	<b>5.514</b>
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	(9.178)	(4.200)
<b>Resultat før finansielle poster</b> <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		<b>1.216</b>	<b>1.314</b>
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		4	1
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		(53)	(26)
<b>Resultat før skat</b> <i>Profit/loss before tax</i>		<b>1.167</b>	<b>1.289</b>
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	2	(308)	(320)
<b>Årets resultat</b> <i>Net profit/loss for the year</i>		<b>859</b>	<b>969</b>
Overført overskud <i>Retained earnings</i>		859	969
		<b>859</b>	<b>969</b>

## Balance 31. december

*Balance sheet at 31 December*

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
<i>Assets</i>			
Deposita	3	166	166
<i>Deposits</i>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>166</u>	<u>166</u>
<i>Fixed asset investments</i>			
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>166</u>	<u>166</u>
<i>Fixed assets total</i>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.319	7.060
<i>Trade receivables</i>			
Andre tilgodehavender		0	34
<i>Other receivables</i>			
Udskudt skatteaktiv	4	3	5
<i>Deferred tax asset</i>			
Periodeafgrænsningsposter		101	38
<i>Prepayments</i>			
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.423</u>	<u>7.137</u>
<i>Receivables</i>			
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.853</u>	<u>1.158</u>
<i>Cash at bank and in hand</i>			
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>10.276</u>	<u>8.295</u>
<i>Current assets total</i>			
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.442</u>	<u>8.461</u>
<i>Assets total</i>			

## Balance 31. december

*Balance sheet at 31 December*

	<u>Note</u>	<u>2015</u> t.kr.	<u>2014</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
<i>Equity and Liabilities</i>			
Selskabskapital <i>Share capital</i>		200	200
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		1.828	969
<b>Egenkapital</b>	5	<u>2.028</u>	<u>1.169</u>
<i>Equity total</i>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		1.016	1.532
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to subsidiaries</i>		4.058	2.245
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse <i>Payables to shareholders and management</i>		137	121
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		291	320
Anden gæld <i>Other payables</i>		2.912	3.074
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>8.414</u>	<u>7.292</u>
<i>Short-term debt</i>			
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>8.414</u>	<u>7.292</u>
<i>Debt total</i>			
<b>Passiver i alt</b>		<u>10.442</u>	<u>8.461</u>
<i>Equity and Liabilities total</i>			
Nærtstående parter og ejerforhold <i>Related parties and ownership</i>	6		

**Egenkapitalopgørelse**  
*Statement of changes in equity*

	<b>Selskabs- kapital</b> <i>Share capital</i>	<b>Overført resultat</b> <i>Retained earnings</i>	<b>I alt</b> <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2015 <i>Equity at 1 January 2015</i>	200	969	1.169
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	859	859
<b>Egenkapital 31. december 2015</b> <b>Equity at 31 December 2015</b>	<b>200</b>	<b>1.828</b>	<b>2.028</b>



## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger	7.597	4.136
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	1.217	0
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	297	29
<i>Other social security costs</i>		
Andre personaleomkostninger	67	35
<i>Other staff costs</i>		
	<u>9.178</u>	<u>4.200</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>27</u>
<i>Average number of employees</i>		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	291	325
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	2	(5)
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	15	0
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	<u>308</u>	<u>320</u>

## Noter til årsrapporten

### Notes to the annual report

#### 3 Finansielle anlægsaktiver

##### Fixed asset investments

	<b>Deposita</b>
	<b>Deposits</b>
Kostpris 1. januar 2015 <i>Cost at 1 January 2015</i>	166
Kostpris 31. december 2015 <i>Cost at 31 December 2015</i>	166
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b> <i>Carrying amount at 31 December 2015</i>	<b>166</b>

#### 4 Hensættelse til udskudt skat

##### Provision for deferred tax

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	t.kr.	t.kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015 <i>Provision for deferred tax at 1 January 2015</i>	(5)	0
Hensat i året <i>Provision in year</i>	(20)	(5)
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015</b> <i>Provision for deferred tax at 31 December 2015</i>	<b>(25)</b>	<b>(5)</b>
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	(25)	(4.812)
Skattemæssigt underskud <i>Tax loss carry-forward</i>	22	4.807
Overført til udskudt skatteaktiv <i>Transferred to deferred tax asset</i>	3	5
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b> <i>Deferred tax asset</i>		
Opgjort skatteaktiv <i>Calculated tax asset</i>	3	5
<b>Regnskabsmæssig værdi</b> <i>Carrying amount</i>	<b>3</b>	<b>5</b>

## Noter til årsrapporten

*Notes to the annual report*

### 5 Egenkapital

*Equity*

Selskabskapitalen består af 200.000 anpartar a nominelt kr. 1. Ingen anpartar er tillagt særlige rettigheder.  
*The share capital consists of 200,000 shares of a nominal value of DKK 1. No shares carry any special rights.*

### 6 Nærtstående parter og ejerforhold

*Related parties and ownership*

#### Ejerforhold

*Ownership*

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

*According to the company's register of shareholders, the following shareholders hold a minimum of 5% of the voting rights or a minimum of 5% of the share capital:*

Realmont Projekt d.o.o.  
Kninski trg 5  
10000 Zagreb  
Croatia